



7 شب

دبی

ویژه نوروز 1404 (MSC EURIBIA) تور کشتی کروز امارات)

1404/01/09

ماهان

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
Cabin without window(dubai) * 0 (FB)		1,195 یورو	1,815 یورو	895 یورو	715 یورو
Cabin with window(dubai) * 0 (FB)		1,395 یورو	2,215 یورو	935 یورو	785 یورو
Cabin with balcony(dubai) * 0 (FB)		1,565 یورو	2,495 یورو	975 یورو	815 یورو

خدمات : هفت شب اقامت در کشتی مجلل کروز همراه با صبحانه ، ناهار یا شام
بلیط هواپیمایی رفت و برگشت (هزینه بلیط جدا محاسبه و دریافت می‌گردد)
ویزای مولتی یکماهه امارات مخصوص کشتی کروز
ترانسفر رفت و برگشت تا بندر
بیمه مسافرتی
سرویس شارژ کشتی
مدارک : اصل پاسپورت با 7 ماه اعتبار
اسکن کارت ملی
کپی شناسنامه و کارت ملی از همه صفحات

توضیحات : تور کشتی کروز امارات (MSC EURIBIA) نوروز 1404

تاریخ شروع تور : از 25 اسفند 1403 تا 9 فروردین 1404

برنامه روزانه سفر :

روز اول سفر (امارات-دبی) : در روز اول سفر با تور کشتی کروز، وارد شهر زیبای دبی می شوید. بعد از ورود به این شهر، می توانید برای ناهار مهمان یکی از رستوران های مجلل در این شهر شوید. به همراه مسافران از زیبایی های این شهر دیدن کنید و یک سفر دسته جمعی فوق العاده ای داشته باشید. سپس برای ورود به اتاق خود در کشتی ساعت 19:00 و خروج از دبی چک این می کنید.

روز دوم سفر (قطر-دوحه) : در روز دوم سفر با کشتی کروز، به دوحه می رسید. ساعت ورودتان به این شهر ساعت 8:00 روز یکشنبه است. در دوحه می توانید از جاهای زیبای این شهر نظیر بازار سوق واقف دوحه یا پارک میا دیدن کنید. تا عصر فرصت دارید که ناهار خود را در یکی از رستوران شیک این شهر میل کنید. ساعت خروج از دوحه 18:00 شب است که کشتی کم کم راهی حرکت به سمت بحرین می شود.

روز سوم سفر (بحرین) : در روز سوم با ویو فوق العاده، ساعت 8:00 صبح به جزیره بحرین رسیده و مسافران به



گشت و گذار در سواحل بحرین می پردازند. ناهار، شام و صبحانه در روز سو، داخل کشتی سرو می شود. می توانید از ویو زیبا دریا در کشتی لذت ببرید.

روز چهارم سفر (در دریا - روی آب): روز چهارم را در کشتی می مانیم. از تفریحات سرگرم کننده کشتی مانند اسپا، استخر، کافی شاپ، ماساژ و غیره لذت می برید. وعده های غذایی خود را با ویو فوق العاده در دریا سرو می کنید. می توانید در بخش ترانس کشتی با مسافران جدید آشنا شده و با آن ها عکس بگیرید.

روز پنجم سفر (امارات-ابوظبی): در روز چهارشنبه، پنجمین روز از سفر خود با کشتی کروز، ساعت 7:00 صبح به ابوظبی امارات می رسید. ابوظبی پایتخت و بخش مرکزی در کشور امارات است. در این شهر می توانید به گردش از مکان های دیدنی ابوظبی و فایق رانی بپردازید. مسجد شیخ زاید، قصر امارات، جزیره صیر بنی یاس و بازار مرکزی ابوظبی از جمله مکان های گردشگری این شهر است که می توانید در آنها بگردید و ناهار، شام خود را در یکی از رستوران های بی نظیر این شهر با موقعیت خوب سرو کنید. همچنین از بازار مرکزی ابوظبی سوغاتی های زیبایی برای عزیزانتان بگیرید.

روز ششم سفر (امارات-جزیره بنی یاس): روز پنجشنبه خود را در جزیره بنی یاس امارات سپری می کنید. ساعت ورود به این شهر صبح 8:00 بوده که می توانید صبحانه خود را در کشتی یا در این شهر زیبای امارات میل کنید. در این شهر با با مردم آن ارتباط می گیرید و با مسافران دیگر به دیدن مکان های دیدنی می روید. از زمین گلف گفته تا باغ وحش در خلق سفری بی نظیر به شما کمک خواهد کرد. در ساعت 18:00 کم کم راهی رفتن به دبی می شوید.

روز هفتم سفر (امارات-دبی): روز آخر سفر با کشتی کروز بعد از یک تفریح خاطره انگیز در کشتی آنجا را ترک کرده و وارد دبی می شویم. سپس در کنار دیگر مسافران عکس های یادگاری می گیرید و برای برگشت به ایران آماده می شوید.

قوانین و مقررات

استفاده از رستوران با تنوع بالای غذایی در طی شبانه روز (با توجه به نوع رزرو کابین) متفاوت است. توقف در هر شهر بین 6 تا 12 ساعت میباشد که امکان پیاده شدن در تمام شهرها به جز بحرین برای ایرانیان وجود دارد. در صورت درخواست خدمات به صورت ALL به نرخ های فوق مبلغ 240 یورو اضافه میگردد.
نرخ کودک زیر 2 سال 350 یورو است.